
SOCIETE DE LUMBRES

Concours du 13/07/2013 sur BRETEUIL

Point extrême : 121 kmsPoint avant : 118 kms109 pigeons lâchés à 10:40

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 261

Amateur Pig.enga

7

Reception feuilles
LUMBRES

109

Sociétés
7 109

Réclamations admises jusqu'au : 27/07/2013 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

GOUILLART Freddy
BERTELOOT Roland
BERTELOOT Roland
GOUILLART Freddy
AUCLAIR Pierre Edouard
BERTELOOT Roland
HANOT Jacques
HANOT Jacques
BERTELOOT Roland
GOUILLART Freddy
GOUILLART Freddy
LEFEBVRE Dominique
BREBION José
LEFEBVRE Dominique
BREBION José
LEFEBVRE Dominique
LEFEBVRE Dominique
AUCLAIR Pierre Edouard
BREBION José
LEFEBVRE Dominique
BREBION José
HANOT Jacques
HANOT Jacques
AUCLAIR Pierre Edouard
BERTELOOT Roland
AUCLAIR Pierre Edouard
AUCLAIR Pierre Edouard
HANOT Jacques

Insc/Eng

LUMBRES
LUMBRES

LUMBRES

LUMBRES

LUMBRES
SETQUES

Distance

283472
283688
283680
283484
283347
428820
283051
22823

283694
247733
28910

283794
283637
283812
283634
25262

293767
225697
428919
25422

283603
283020
283060
283364
428830
453674
453666
22802

Constaté Ecart

2012
2012
2012
2012
2012
2009
2012
2012
2012
2008
2012
2012
2012
2012
2012
2009
2012
2011
2009
2011
2012
2012
2012
2012
2009
2010
2010
2012

Pén.

1
2
4
6

15
9

10
18
6
8
3

10
7
7

10
5

13
12
9
9

12
2
4

21
8
2
9
1

Classé

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

10
12
12
10
22
12
25
25
12
10
10
21
14
21
14
21
21
22
14
21
14
25
25
22
12
22
22
25

Amateurs / Colombier

120168
118506

2
2

119584
3

120186
2
4
3
4

119682
120150

2
2
3
4
2
3
5
4
3
4
3
5
4
5
5

Ch Fce

12:24:52
12:23:27
12:23:35
12:25:31
12:25:38
12:25:32
12:27:24
12:27:30
12:26:05
12:27:42
12:27:49
12:27:24
12:27:50
12:27:29
12:27:54
12:27:32
12:27:49
12:27:45
12:28:15
12:27:51
12:28:16
12:28:46
12:28:51
12:28:21
12:27:41
12:29:06
12:29:10
12:29:55

-1
-1

-1

-1

1

1

1

1

-1

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
11
12
10
10
10
13
14
10
10
10
10
10
11
10

1144,094
1143,880
1142,410
1137,057
1130,284
1121,331
1117,316
1116,279
1115,526
1114,042
1112,838
1112,631
1112,328
1111,770
1111,471
1110,910
1108,338
1108,114
1108,054
1107,483
1107,203
1103,299
1102,455
1101,987
1098,974
1094,423
1093,589
1091,773

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

1 serie de 3/5 gagne Série Spéciales

100,00
96,43
92,86
89,29
85,71
82,14
78,57
75,00
71,43
67,86
64,29
60,71
57,14
53,57
50,00
46,43
42,86
39,29
35,71
32,14
28,57
25,00
21,43
17,86
14,29
10,71
7,14
3,57
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